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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA ADMINISTRATIVE E SHKALLES SE PARE TIRANE

‘«:\ 5 '
NrloUY§/ Prot. Tirang, mé 25.10.2023
Lénda; Njoftim mbi pérfundimin e procedurés s¢ verifikimit paraprak né pranimin
né shérbimin civil gjyqésor né kategoriné ekzekutive Sekretar Gjyqésor.

Drejtuar: 1. KESHILLIT TE LARTE GJYQESOR
2. KESHILLIT TE GJYKATES

Té€ nderuar!

NEg zbatim t& ligjit 98/2016 “Pé&r organizimin e pushtetit gjygésor né Republikén e
Shqipéris€”, i ndryshuar, akteve ligjore t& Késhillit t&¢ Larté Gjyqésor lidhur me
procedurat e rekrutimit t& n€punésve civil gjygqésor né gjykata, vendimit nr.622, daté
10.12.2020 t& Késhillit t& Larté Gjyqésor" dhe udhé&zimit nr. 85, daté 11.03.2021 si dhe
referuar shpalljes pér konkurrim nr. 13380/5 prot., dat€ 29.09.2023 t&¢ Gjykatés
Administrative t& Shkall€s s¢ Paré Tirang, ju njoftojmé se:

N& pérfundim t& afatit t€ verifikimit paraprak n€ lidhje me progedurén e pranimit
né€ shérbimin civil gjyqésor né kategoriné ekzekutive Sekretar Gjyqésor, u paraqitén tre
kandidatura t& kualifikuara pér t& vazhduar fazén e dyté t&€ konkurrimit, sipas renditjes si
vijon:

Nr. Emér/Mbiemér i kandidatit té kualifikuar
1. Dorina Zhuka
2. Kajace Shabanaj
3. Mariglena Kadiu
4. Mine Dagi
5. Stelina Bilani
6. Zigrida Kamenica

Vlerésimi me shkrim nga Komisioni i Pranimit do t€ zhvillohet mé& datén
31.10.2023 ora 14:00 né ambientet e Gjykatés Administrative t€ Shkallés s€ Pa?e Tirang.
Ju falenderojmé pér bashképunimin! / ‘ "' ‘ -
KRYESE’K RETAR©

éée. 2/Vkataadmlmstratzveeshkallesseparenrane al




